

DEVIZ OFERTA

Reparatia

Valoarea de deviz 263 355,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Prag				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	160,21	68,03 66,28	10 898,54 10 618,17
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	7,10	351,85 290,60	2 498,12 2 063,24
3	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	71,00	141,43 101,96	10 041,53 7 239,44
4	CC03A Repara	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	528,00	22,52 3,82	11 888,16 2 018,89
5	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	8,10	2 395,26 458,84	19 401,63 3 716,59
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu betoncontact	m2	160,21	6,60 2,55	1 057,24 408,39
7	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv(inclusiv elem.contralunecare-40.5m)	m2	160,21	541,08 203,42	86 686,11 32 589,62

1	2	3	4	5	6	7
Total Prag						142 471,33
Incluziv salariu						58 654,35
		2. Reparatii sistem de scurgere				
8	RpCI19C	Revizuirea jgheaburilor innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm, si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel, executate de pe platforma telescopica sau schela de fatada	m	18,00	413,11 57,78	7 436,03 1 040,03
9	RpCI21C	Revizuirea burlanelor din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, executate de pe autoplatforma telescopica sau schela de fatada.	m	8,00	222,81 44,18	1 782,44 353,48
Total Reparatii sistem de scurgere						9 218,48
Incluziv salariu						1 393,51
		3. Reparatie streasina				
10	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielor din sipci si sortarea materialelor recuperabile	m2	12,60	490,63 188,63	6 181,98 2 376,78
11	CK54H	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea peste 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida fara harpon.	m2	12,60	451,56 80,21	5 689,63 1 010,67
Total Reparatie streasina						11 871,61
Incluziv salariu						3 387,45
Прямые затраты			lei			163 561,41
CASM			24,00 %			15 224,47
Total			100,00 +			178 785,89
Cheltuieli de transport			10,00 %			8 789,48

Total	100,00 +	187 575,37
Cheltuieli de regie	12,50 %	23 446,92
Total	100,00 +	211 022,29
Beneficiu	4,00 %	8 440,89
Total	100,00 +	219 463,18
TVA	20,00 %	43 892,64

Total deviz:
Incluziv salariu

263 355,81
63 435,30

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)